
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ la alegere - bacalaureat

MECATRONIC{ }I ROBOTIC{ - Mecatronic[ ]i Robotic[ (Buget) / Zi

Automatic[, Calculatoare ]i Electronic[Facultatea:

Specializarea:
Mecatronic[ ]i robotic[Domeniul:

LEGEND{:
D 02: Criteriul 1 Medie matematic[ bacalaureat

23-07-2018

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2018
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crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

MANEA V. }TEF{NI|{-C{T{LIN   1   B 8.98 8.85 8.508.98 CEB, CRB, MRB, AIAB, CET

V#LCU O. MARIAN-EDUARD   2   B 8.73 8.25 9.358.73 MRB, MRT, ISMB, ISMT

IONIL{ C.S. ANDREI - CEZAR   3   B 8.51 7.35 9.358.51 MRB, AIAB, MRT, AIAT

DIACONU V.I. VASILE-ALEXANDRU   4   B 8.30 7.45 9.758.30 MRB, AIAB, ISMB, EAB, MRT, AIAT, ISMT,
EAT

PRIOTEASA M. VERONICA-ELENA   5   B 7.50 - 9.307.50 MRB, MRT

LUNGU M LAUREN|IU-ANGEL   6   B 7.35 6.95 8.457.35 CEB, CRB, AIAB, MRB, ISMB, EAB

MIT{ M ADRIAN-ELIAN-MARIUS   7   B 7.35 6.55 9.307.35 MRB, ISMB, MRT, ISMT

ENE A. CEZAR-C{T{LIN   8   B 7.23 6.80 8.457.23 MRB, ISMB, AIAB

POPA I GEORGIANA-FLORENTINA   9   B 7.10 7.95 8.057.10 MRB, MRT, ISMB, ISMT

NICA I. COSMIN-IONU|  10   B 7.08 6.30 8.207.08 AIAB, MRB, ISMB, EAB, AIAT, MRT, ISMT,
EAT

C{LU}ERIU R. MARIUS-IONU|  11   B 7.00 6.40 9.107.00 AIAB, ISMB, MRB, EAB, AIAT, ISMT, MRT,
EAT

MARIN V.M. VICTOR-VIOREL  12   B 7.00 - 6.607.00 ISMB, AIAB, MRB, ISMT, AIAT, MRT

VASILESCU I IULIA ANDREEA  13   B 6.98 6.05 8.356.98 MRB

C#|{ L.A. CRISTIAN  14   B 6.95 6.75 7.306.95 CRB, MRB, AIAB, ISMB, EAB, CRT, MRT,
AIAT, ISMT, EAT

BUICU I IONU|-GABRIEL  15   B 6.93 8.20 5.656.93 MRB, MRT, CEB, CRB, CRT, AIAB, AIAT

ROB{NESCU I. EUGEN  16   B 6.91 - 9.506.91 MRB, EAB, AIAB, ISMB

H~R}OVOIU I. IOANA-ANDREEA  17   B 6.90 6.55 7.256.90 ISMB, AIAB, MRB

T{UTU I ANDREI-IONU|  18   B 6.80 - 8.106.80 MRB, AIAB, MRT, AIAT

B{RBULESCU }.A. BEATRICE-NICOLETA  19   B 6.78 5.90 7.706.78 CRB, EAB, MRB, AIAB, ISMB

TRU|{ I. CLAUDIA-COSTINELA-IZABELLA  20   B 6.78 5.70 6.406.78 ISMB, AIAB, MRB, EAB, ISMT, AIAT, MRT,
EAT

STAMIN F FLORENTINA-DANIELA  21   B 6.76 7.15 7.956.76 CRB, EAB, AIAB, ISMB, MRB, CRT, EAT,
AIAT, ISMT, MRT

MIH{ILESCU A-M ANDREI-NICOLAE  22   B 6.76 6.25 7.956.76 CRB, AIAB, ISMB, EAB, MRB, CRT, AIAT,
ISMT, EAT, MRT

COLCEA C.A. RADU-ALEXANDRU  23   B 6.65 7.35 6.056.65 CRB, CRT, AIAB, ISMB, MRB, EAB, AIAT,
ISMT, MRT
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CONSTANTINESCU C.F. RARE} - FLORENTIN  24   B 6.63 5.00 8.106.63 ISMB, AIAB, EAB, MRB

MICU S.C. ALEXANDRU-MIHAI  25   B 6.60 6.10 8.406.60 AIAB, ISMB, MRB, EAB

POPOVICI A BOGDAN ANDREI  26   B 6.58 5.65 5.206.58 CRB, AIAB, ISMB, MRB, CRT, AIAT, ISMT,
MRT

B{LU|{ I.A. RAMONA-ELENA  27   B 6.55 6.90 7.456.55 EAB, AIAB, ISMB, MRB

TABIN M ALIN-MARIUS  28   B 6.50 7.20 5.556.50 MRB, EAB, AIAB, ISMB, MRT, EAT, AIAT,
ISMT

TECULESCU N MARIUS-CRISTIAN  29   B 6.50 6.95 7.356.50 CEB, CRB, AIAB, MRB, ISMB, EAB, CRT

VI}AN M. MARIUS-DANIEL  30   B 6.50 5.95 7.306.50 EAB, AIAB, ISMB, MRB, EAT, AIAT, ISMT,
MRT

PETRI}OR F. CRISTIAN-ANDREI  31   B 6.48 6.30 5.556.48 AIAB, ISMB, MRB, EAB, AIAT, ISMT, MRT,
EAT

P#RVULESCU D ADRIAN-IULIAN  32   B 6.46 5.00 7.156.46 EAB, AIAB, ISMB, MRB, ISMT, EAT, AIAT,
MRT

RISTEA N IONU|-GABRIEL  33   B 6.45 6.40 7.456.45 EAB, AIAB, ISMB, MRB, EAT, AIAT, ISMT,
MRT

FLORESCU I ROBERT-LEONID  34   B - - -Rural 6.35 MRB, MRT

NEDELCU P.M. ALEXANDRU-GABRIEL  35   B 6.30 5.75 5.006.30 MRB, ISMB, MRT, ISMT

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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